

Murerfirmaet Finn Petersen ApS
Nybovej 37, Ny Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 29 40 78 35

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Finn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Finn Petersen ApS Nybovej 37, Ny Nørup 7182 Bredsten
	Telefon: 7588 4748
	CVR-nr.: 29 40 78 35
	Stiftet: 1. marts 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2017 udgør -103 t.kr. og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalforholdene kan reableres ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har herudover tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	294.952	331.034
2 Personaleomkostninger	-347.892	-352.267
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.667</u>
Driftsresultat	-52.940	-31.900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.830</u>	<u>-3.294</u>
Årets resultat	<u>-63.770</u>	<u>-35.194</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.770</u>	<u>-35.194</u>
Disponeret i alt	<u>-63.770</u>	<u>-35.194</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	3.000	3.000
Varebeholdninger i alt	3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.125	8.750
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	45.000
Udskudte skatteaktiver	34.250	34.250
Periodeafgrænsningsposter	19.205	18.471
Tilgodehavender i alt	96.580	106.471
Omsætningsaktiver i alt	99.580	109.471
Aktiver i alt	99.580	109.471

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-227.817	-164.047
Egenkapital i alt	-102.817	-39.047
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	105.293	55.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.835	20.823
Anden gæld	80.269	72.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.397	148.518
Gældsforpligtelser i alt	202.397	148.518
Passiver i alt	99.580	109.471

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2017 udgør -82 t.kr. og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalforholdene kan reableres ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har herudover tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	343.904	343.327
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>580</u>	<u>5.616</u>
	<u>347.892</u>	<u>352.267</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. juli	<u>64.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>64.000</u>
Afskrivninger 1. juli	<u>64.000</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>64.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>45.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-164.047	-128.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-63.770</u>	<u>-35.194</u>
	<u>-227.817</u>	<u>-164.047</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser for udført arbejde.		